SuUMPO SUMPOBEIESAII OIS A

. E P D SuMPO EPD — A EEAY R T T TR
—lrr —— FRPFRBEAMB1-14-8
veririeo S JIIRIEEE (EPD) KANDA SQUARE GATE
EixES . JR-AI-24486E https://ecoleaf-label.jo

. H7—EEH(EPAR)
**Et%*i U:I_ Color MFP (Electrophotography)

RICOH COMPANY,LTD

RICOH RICOH IM C4500F CE

Imagine. change.

—

JF —) s
= =
BERI ERES JR-AI-24486E
{#EFAPCREBS PA-590000-AI-08
BR1BHED
PCR% ERA s
BEXSREGPE VNS 2025518150
RIRAE e RIEA WII&I8E  202451286H
EAARIRGE, LR, . A - HESEIR, BRE UYL IREES T S RFTLFREEAR
REIES IV-AI-24486
REEEEAR 2029€1285H
BEOBN, TEMLE - #Ex PCRLE 1— D
A% : RICOH IM C4500F CE REAZ 20234 98 1H
EB(H%-ET FERE MIx EZ
-EE (EPAT) — M EIEAN D AT T ) VR EHEEAE
-£/90-h5-458/53 (A4) B=HBIRELE*
UK /€= /RFv> [FAX NEPREEE AWH Bz
- BENRISSEMEE
- I E FDRIHEEE ISO14025(CHE > TeARBEERUT —4 DI UTAREE
-ERAAEYAXA3E CORED m ShEB
XARBEARMEIITY *2 25 LRSS B AORIOBA R, 27 ARIET>
fEEEED%AIZ R,
ELWahEk

KXtV I— HER#BAHXDEIAL-3-6
@& (03) 3777-8111 (R&E)
Z4RES . JR-AI-24486E



SUMPOEIESAIITOYIS A

0 .‘ D SuMPO EPD — R EEAY 25T T LB S
““" S BRBTFREXNSHE1-14-8
veririeo A(JMIRIEEE (EPD) KANDA SQUARE GATE
Zixgss . JR-AI-24486E https://ecoleaf-label.jp
OS54 TVA V) &SR
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SARZEh IPCC 2013 GWP 100a 510 | kg-CO2eq
[iviezle 0.48 | kg-S02¢eq
BRHE 0.32 | kg-Sbeq
m DR $ = Q% E nQFE
QR HREE EORE-UHAIIL
AER B Bi{57 &5t OEHHRE| QEE Qi |@mm- wHEE oms- UB1oL
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 5.1E+02 || 2.1E+02 | 3.0E+01 | 2.3E4+01 | 2.3E+02 | 2.2E+01
B4k, kg-SO2eq | 4.8E-01 2.4E-01 9.6E-03 7.6E-02 1.3E-01 2.2E-02
BRHE kg-Sbeq 3.2E-01 2.2E-01 1.4E-04 9.5E-05 1.0E-01 4.9E-05
9 i 1| £ s 9 el A2 N = )4
IHH Ba{5] #E - ME (EFE*M}) Bi{5]
JEB4ETREER 2.1E+01 kg SuUsS 2.1E+00 kg
B&EOlREER 7.2E+01 kg FIL=""J 1.3E4+00 kg
EE 6.1E+01 kg
ZOMERE 4.0E+00 kg
AT YBEAEAE 5.3E+01 kg
Ete (L 41ERE 1.0E+00 kg
HSX 2.2E+00 kg
N 2.6E-01 kg
i 1.1E+01 kg
SEEH 7.0E-03 kg
EEOIREMNR 2.4E+00 kg
A 6.7E-04 kg
S URTIL 2.7E+00 kg




SuMPO SUMPOEIESAIITOYIS A
. .‘.E P D SuMPO EPD — R EEAY 2T T TR

veriries 94 JIIBEEE (EPD) R ANDA SOUARE GATE
EixEs . JR-AI-24486E https://ecoleaf-label.jo
XSA THAOIICE I BERMEERLTOET,
COBEMRRICET SEMFHR
- BEEECAVWSSFUACSWTERUZESR
- 85 (EP)

- "WmoftmEirsk  BA
- MTEAERRAR : SEER
- TRTEERAREL : 297600453
XHMEREN SERERRFICED R TR ZEA
XEBRIRILF—RY—-TOT S Ver3.0
- ERE DA (EDRIFR) o&mEEEt ELTUhERA.
- AHMIBASRZERT LT, RIEEEZEBRL TVWET . EMREERRE T BEmOEREEEt ELTH
FEA.

©-1.TDMDRIEEIERER

« BRMROHSIER (CEEML TWET,

AEROMEVEE S, TRBRTHIRIKR. M —DOEEFISO14001FRAHEYS T IC TIThNTWE T,
Feeless : JQA—E-70001

https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

QERUVEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3. B&V, TOJSABREEAVI.I3EEALTVET

0 —FEEDAEIFE. PCREKLUETE - BEEMBEESRBLTLIEE,
OLERICDWT (L. BE - EENRREICRESNEZRGZBZUEBSICUMNRDENEFA.
(Z8B%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
EixEs . JR-AI-24486E



	新規しおり

